
2022 年 12 月吉日 

 

取引先各位 

 

株式会社 文 昌 堂 

本社経理部 

 

 

適格請求書発行事業者登録完了のご報告 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2023 年 10 月１日に「適格請求書等保存法式（インボイス制度）」が開 

始する予定です。そこで弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたし

ますのでご確認頂きます様お願い申し上げます。引き続きご愛顧を賜ります様

お願い申し上げます。   

敬具 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号（登録年月日：令和 5年 10 月 1 日） 

登録番号 : Ｔ６－０１０５－０１０１－１５７１ 

 

 

 

※上記登録番号は国税庁 WEB サイトの「適格請求書発行事業者公表サイト」に

てご確認頂くことができます。 

 

 ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせくださいます様お願い

申し上げます。 

 

連 絡 先：株式会社 文 昌 堂 / 経理課・黒川 

住   所：110-8532 東京都台東区上野 5-1-1 

電話番号：03-3836-1167 FAX 03-3839-7976 

 


